
Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®



FA14

FA18

FA41

FA40

FA39

FA38

FA42

AIR SUCTION FILTER 500
Rev. 1 del 03/06/2025



FA14

FA18
FA12

FA17
FA19

FA13

FA19

FA5

FA6FA11

FA20

FA20

AIR SUCTION FILTER 1300
Rev. 1 del 03/06/2025



FA10

FA60

FA3
FAC3

FA59

FA61

FA62

FA62

FA63

FA63

FA14

FA5
FA6

AIR / WATER SUCTION FILTER 3300
Rev. 1 del 03/06/2025



FA14

FA10

FA74

FA71

FA73

FA75

FA75

FA72 FA6

FA5

FA55
FA70

FA72

FA23

AIR SUCTION FILTER 4200
Rev. 1 del 03/06/2025



FA40FA18

FA14

FA41

FA39

FA42

FA43

FA46

FA47

FA44

FA45

FA48

FA38

FA46

FA50/51
FA50/60

FA51/51
FA51/60

FA45

FA49

FA22

FA23

FA42

AIR SUCTION FILTER 500
WITH REVOLVING ELBOW
MEC 2000-3000-4000
Rev.1 del 03/06/2025



FA5

FA6

FA11

FA19

FA13

FA19

FA17

FA12

FA18

FA14

FA20

FA21

FA22

FA23

FA24

FA25

FA26

FA27

FA28
FA28/A

FA27

FA24

FA29

FA27

FA30/80
FA30/100

FA31/76
FA31/80
FA31/100

FA23

FA32

AIR SUCTION FILTER 1300
WITH REVOLVING ELBOW
Rev. 1 del 03/06/2025



FA10
FA14

FA59

FA61FA62

FA3

FA62

FA5

FA6

FA63

FA60
FA9

FA63
FA33

FA34

FA35

FA36

FA24

FA37

AIR SUCTION FILTER 3300
WITH REVOLVING ELBOW Ø 120
Rev. 1 del 03/06/2025



FA60

FA62

FA3

FA61
FA62

FA14
FA10

FA5

FA6

FA33/BLW

FA59

FA24

FA63

FA56

FA58

FA68

FA65

FA63
FA23

FA67 FA66

FA54

FA52

FA53

FA55

FA57
FA23

AIR SUCTION FILTER 3300
SUPPORT KIT
Rev. 1 del 03/06/2025

FA69

FA24

FA29
FA24

FA25

FA64

FA23

FA55



Battioni Pagani Pompe FILTER Rev.1 - 03/06/25

CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
FA 3 4060505014 CARTUCCIA FILTRO ARIA 3300 FILTER CARTRIDGE 3300 - AIR 1 n
FAC 3 4060505015 CARTUCCIA FILTRO ACQUA 3300 FILTER CARTRIDGE 3300 - WATER 1 n
FA5 5050906011 TAPPO D 1" GAS PLUG - D 1" GAS 3 n
FA6 5050202015 RONDELLA D 1"X40X1.5 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 1"X40X1.5 3 n
FA9 5030210031 ANELLO TENUTA OR 225 - Ø159,5X6,99 SEAL RING - OR 225 - Ø159,5X6,99 2 n
FA10 4050412012 PRIGIONIERO M 10X60 INOX STAINLESS STUD BULT - M 10X60 6 n
FA11 4010101126 CORPO FILTRO ASPIRAZIONE 1300 SUCTION FILTER 1300 BODY 1 n
FA12 4010606037 COPERCHIO FILTRO ASPIRAZIONE 1300 SUCTION FILTER 1300 COVER 1 n
FA13 4060505054 CARTUCCIA FILTRO 1300 ARIA FILTER 1300 CARTRIDGE - AIR 1 n
FA14 5051206003 GOLFARE FEMMINA M 10 - CE - ZINCATO FEMALE EYEBOLT - M 10 - CE GALVANIZED 6 n
FA17 5030210056 ANELLO TENUTA OR 6635 SEAL RING - OR 6635 1 n
FA18 4050412015 PRIGIONIERO M 10X30 - UNI5911 STUD BOLT - M 10X30 - UNI 5911 3 n
FA19 5030210071 ANELLO TENUTA OR 4412 - Ø104,4X3,53 OIL RING - OR 4412 - Ø104,4X3,53 2 n
FA20 4030110016 GUARNIZIONE CURVA ELBOW GASKET 2 n
FA21 4011707106 DISTANZIALE FILTRO 1300 SPACER FILTER 1300 1 n
FA22 5050107101 VITE M10X25 TE INOX SCREW M10x25 TE INOX 2 n
FA23 5050207024 RONDELLA Ø 10 ZINCATA SMOOTH WASHER D 10 GALVANIZED 6 n
FA24 5050207025 RONDELLA Ø 12 ZINCATA SMOOTH WASHER D 12 GALVANIZED 8 n
FA25 5050107195 VITE M 12X45 TE ZINCATA SCREW M12X45 TE GALVANIZED 4 n
FA26 5050107131 VITE M 10X20 TCEI ZINCATA SCREW M10x20 TCEI GALVANIZED 4 n
FA27 5030210008 ANELLO OR 189 - Ø100X5,34 SEAL RING OR 189- Ø100X5,34 3 n
FA28 4010406032 FLANGIA ACCOPPIAMENTO DISTANZIALE PER WPT COUPLING FLANGE - WPT 1 n
FA28/A 4010406049 FLANGIA ACCOPPIAMENTO DISTANZIALE PER BALLAST 1COUPLING FLANGE - BALLAST 16000 1 n
FA29 5050307012 DADO M 12 ZINCATO NUT M12 GALVANIZED 4 n
FA30/80 4010406003 FLANGIA PREMICURVA Ø 76 - Ø 80 SUPPORT FLANGE Ø 76 - Ø 80 1 n
FA30/100 4010401022 FLANGIA PREMICURVA Ø 100 SUPPORT FLANGE Ø 100 1 n
FA31/76 4010901008 CURVA ORIENTABILE Ø 76 REVOLVING ELBOW Ø 76 1 n
FA31/80 4010901015 CURVA ORIENTABILE Ø 80 REVOLVING ELBOW Ø 80 1 n
FA31/100 4010901017 CURVA ORIENTABILE Ø 100 REVOLVING ELBOW Ø 100 1 n
FA32 5050107099 VITE M10X45 TE ZINCATA SCREW M10X45 TE GALVANIZED 4 n
FA33 4010406040 FLANGIA DI RIDUZIONE PER CURVA Ø 120 REVOLVING ELBOW REDUCTION FLANGE Ø 120 1 n
FA33/BLW 4010406057 FLANGIA DI RIDUZIONE FILTRO 3300 REDUCTION FLANGE - FILTER 3300 1 n
FA34 5050107162 VITE M 16X20 TCEI ZINCATA SCREW M16X20 TCEI GALVANIZED 4 n
FA35 4010406024 FLANGIA PREMICURVA Ø 120 SUPPORT FLANGE Ø 120 1 n
FA36 4010901022 CURVA ORIENTABILE Ø 120 REVOLVING ELBOW Ø 120 1 n
FA37 5050107022 VITE M12X40 TE ZINCATA SCREW M12X40 TE GALVANIZED 4 n
FA38 4010101160 CORPO FILTRO DI ASPIRAZIONE 500 SUCTION FILTER 500 BODY 1 n
FA39 4060505065 CARTUCCIA FILTRO 500 ARIA FILTER 500 CARTRIDGE - AIR 1 n
FA40 4010606042 COPERCHIO FILTRO DI ASPIRAZIONE 500 SUCTION FILTER 500 COVER 1 n
FA41 5030210084 ANELLO DI TENUTA OR 3450 - Ø113,,97X2,62 SEAL RING OR 3450 - Ø113,97X2,62 1 n
FA42 4030110003 GUARNIZIONE LATERALE - MEC 5000-6500-8000 MANIFOLD SIDE GASKET - MEC 5000-6500-8000 2 n
FA43 4010406053 FLANGIA PORTAFILTRO MEC 2000-4000 COUPLING FLANGE - MEC 2000-4000 1 n
FA44 5050107143 VITE M8X30 TCEI ZINCATA SCREW M8X30 TCEI GALVANIZED 2 n
FA45 5050107043 VITE ZINCATA M 8X25 TE SCREW M8X25 TE GALVANIZED 4 n
FA46 5050207023 RONDELLA D 8 ZINCATA SMOOTH WASHER D 8 GALVANIZED 4 n
FA47 4030110002 GUARNIZIONE LATERALE - MEC 2000-3000-4000 MANIFOLD SIDE GASKET - MEC 2000-3000-4000 1 n
FA48 4010406031 FLANGIA DI COLLEGAMENTO CURVA MEC 2000-4000 FILCOUPLING FLANGE - MEC 2000-4000 - FILTER 500 1 n
FA49 5030210035 ANELLO DI TENUTA OR 6225 - Ø56,52X5,34 SEAL RING - OR 6225 - Ø56,52X5,34 1 n
FA50/51 4010901016 CURVA DI SCARICO ORIENTABILE D 51 REVOLVING ELBOW D 51 1 n
FA50/60 4010901021 CURVA DI SCARICO ORIENTABILE D 60 REVOLVING ELBOW D 60 1 n
FA51/51 4010406014 FLANGIA PREMICURVA D 51 FLANGE FOR ELBOW - D 51 1 n
FA51/60 4010406025 FLANGIA PREMICURVA D 60 FLANGE FOR ELBOW - D 60 1 n
FA52 4011001180 SUPPORTO FILTRO 3300 PORTAVALVOLE SUPPORT - FILTER 3300 1 n
FA53 5030210005 ANELLO TENUTA OR 3275 - Ø69,52X2,62 OIL RING - OR 3275 - Ø69,52X2,62 1 n
FA54 5030210086 ANELLO TENUTA OR 6473 - Ø120,02X5,34 OIL RING - OR 6473 - Ø120,02X5,34 1 n
FA55 5050107049 VITE ZINCATA M10X30 TE - UNI 5739 SCREW M10X30 TE GALVANIZED - UNI 5739 3 n
FA56 5050107145 VITE ZINCATA M12X35 TE - UNI 5739 SCREW M12X35 TE GALVANIZED - UNI 5739 4 n
FA57 5050107225 VITE M10X30 TCEI SCREW M10X30 TCEI 1 n
FA58 5050107241 VITE ZINCATA M16X25 TE - UNI 5739 SCREW M16X25 TE GALVANIZED - UNI 5739 4 n



Battioni Pagani Pompe FILTER Rev.1 - 03/06/25

CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
FA59 4010606076 COPERCHIO FILTRO DI ASPIRAZIONE 3300 - MY 24 FILTER COVER 3300 - MY24 1 n
FA60 4010101231 CORPO FILTRO DI ASPIRAZIONE 3300 - MY24 SUCTION FILTER BODY 3300 - MY24 1 n
FA61 5030210115 ANELLO TENUTA OR 61100- Ø278,76X5,34 OIL RING - OR 61100 - Ø278,76X5,34 1 n
FA62 5030210116 ANELLO TENUTA OR 4875- Ø221,8X3,53 OIL RING - OR 4875 - Ø221,8X3,53 2 n
FA63 5030210117 ANELLO TENUTA OR 8625- Ø158,1X6,99 OIL RING - OR 8625 - Ø158,1X6,99 2 n
FA64 4011001195 SUPPORTO FILTRO 3300 IN LAMIERA CARBON STEEL SUPPORT - FILTER 3300 1 n
FA65 5050906016 TAPPO D 2"1/2 GAS PLUG - D 2"1/2 GAS 1 n
FA66 5050906014 TAPPO D 1"1/2 GAS PLUG - D 1"1/2 GAS 1 n
FA67 5050202016 RONDELLA D 1"1/2 ALLUMINIO SMOOTH WASHER D 1"1/2 ALLUMINIUM 1 n
FA68 5050107246 RONDELLA Ø 16 ZINCATA - UNI 6592 SMOOTH WASHER D 16 GALVANIZED - UNI 6592 4 n
FA69 4030108087 GUARNIZIONE SUPPORTO FILTRO IN LAMIERA SUPPORT FILTER GASKET 1 n
FA70 4010101221 CORPO FILTRO DI ASPIRAZIONE 4200 SUCTION FILTER BODY 4200 1 n
FA71 4010606073 COPERCHIO FILTRO DI ASPIRAZIONE 4200 SUCTION FILTER COVER 4200 1 n
FA72 5030210066 ANELLO DI TENUTA OR 4750 – Ø190.10X3.53 OIL RING - OR 4750 - Ø190.10X3.53 2 n
FA73 4060505116 CARTUCCIA FILTRO ARIA 4200 FILTER 4200 CARTRIDGE - AIR 1 n
FA74 5030210111 ANELLO DI TENUTA OR 61400 – Ø354.96X5.34 OIL RING - OR 61400 – Ø354.96X5.34 1 n
FA75 5030210001 ANELLO DI TENUTA OR 41150 – Ø291.69X3.53 OIL RING - OR 41150 – Ø291.69X3.53 2 n



Setting the pace since 1953

1                                       03.06.2025                                      AGGIORNAMENTO                             PROG                                          R DT                                            AM
REV. DATA MOTIVO PREPARATO APPROVATO AUTORIZZATO



Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®


	TAVOLA RICAMBI FILLER - 2021.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno2


	TAVOLA RICAMBI FILLER CON TRINCIATORE - 2021.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno2


	ASSIEME FILTRO 500 COMPLETO MEC 2-4000 U.L. - 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 500 - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 1300 - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 1300 CON CURVA ORIENTABILE SUPPORTO DI COLLEGAMENTO - 2020.PDF
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 3300 - 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME FILTRO 500 COMPLETO MEC 2-4000 U.L. - 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 1300 CON CURVA ORIENTABILE SUPPORTO DI COLLEGAMENTO - 2020.PDF
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 3300 CON CURVA ORIENTABILE Ø 120 - 2020.PDF
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 500 - 2025.pdf
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 1300 - 2025.pdf
	Foglio1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 3300 - 2025.pdf
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME FILTRO 4200 - 2025.pdf
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME FILTRO 500 COMPLETO MEC 2-4000 U.L. - 2025.pdf
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 1300 CON CURVA ORIENTABILE SUPPORTO DI COLLEGAMENTO - 2025.pdf
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 3300 CON CURVA ORIENTABILE Ø 120 - 2025.pdf
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME FILTRO 3300 BLW 240-400 - 2025.pdf
	Sheet1
	Vista del disegno1





